Portaria PGR/MPF nº 1161, de 31 de outubro de 2017

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,
tendo em vista o contido no Memorando nº 144/2017/2ªCCR, de 27 de outubro de 2017,
da 2ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal, resolve:

Prorrogar,  pelo  prazo de  1  (um)  ano,  a  designação  efetivada  por  meio  da
Portaria PGR/MPF nº 906, de 14 de outubro de 2016, publicada no D.O.U., Seção 2, pág.
52, de 20 de outubro de 2016.

Raquel Elias Ferreira Dodge

SUBGDP/Roberto

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00433499/2017

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
A
-
G
E
R
A
L

D
A

R
E
P
Ú
B
L
I
C
A

R
A
Q
U
E
L

E
L
I
A
S

F
E
R
R
E
I
R
A

D
O
D
G
E
,

e
m

0
8
/
1
1
/
2
0
1
7

1
9
:
5
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

D
1
3
F
7
0
D
6
.
A
2
B
4
A
9
B
1
.
9
E
0
D
3
0
D
9
.
E
3
F
1
0
2
E
8

	PORTARIA PGR-MPF Nº 1161-2017 - PGR-00433499-2017 - PORTARIA PGR-MPF Nº 1161-2017